SPZOZEPII/23/39/10


                                                                                   


  Kościan , 16.11.2010 r.

Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

Fax : 0-65 512 -07 -07

                                                                                  Do

                                                 

 zainteresowanych przetargiem

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawy leków oraz innych preparatów farmaceutycznych 

Znak: SPZOZEPII/23/39/10

1. Dotyczy pakietu nr 1 leki różne I poz.5 prosimy o podanie wielkości opakowania.


Odpowiedź: wielkość opakowania 0,2 l

2. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.14 –czy chodzi o alcepalan 30 g żel.

Odpowiedź: Tak 

3. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.17 –czy chodzi o dawkę 15mg/5 ml 120 ml, czy 30mg/5ml  120 ml.


Odpowiedź: 30 mg/5 mlx 120 ml

4. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.44-lek jest zarejestrowany w postaci tabl.powlek. Prosimy określić jaka postac leky wycenić tabl ,czy tabl. powlek.


Odpowiedź: tabletki powlekane

5. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.45-nie ma leku w dawce 20 mg ,prosimy o zmianę dawki lub wykreślenie pozycji z pakietu.


Odpowiedź: nie wyceniać pozycji w ofercie

6. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.134-lek jest dostępny tylko w postaci kremu. Czy można wycenić lek w postaci kremu.


Odpowiedź: Tak

7. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.151-czy należy wycenić op.x20 kaps. w ilości 80 op.W kol. postać są amp. Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź: należy wycenić  op x 20 kps w ilości 80 op 

8. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.153-czy można wycenić gaziki do dezynfekcji nasączone alkoholem 4cmx12cm.


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

9. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.167- czy można wycenić lek w postaci tabl.powl.


Odpowiedź: Tak

10. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.171-jest to lek dostępny tylko na import docelowy. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny lek  na  import   docelowy.


Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza 

11. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.172- czy można wycenić lek w postaci tabl.powl.


Odpowiedź: Tak 

12.Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.199-Nasivin Soft 0,01% występuje tylko w postaci kropli,nie ma postaci atomizer. Prosimy o odpowiedz czy wycenić postać krople.


Odpowiedź: wycenić lek w postaci kropli

 13.Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 207 Nitrogenium oxydul.do pak. np.   1a .Pozwoli to na 
przystąpienie do pakietu większej ilości oferentów.


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

14. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.217-nie ma dawki Novoseven 2,4 mg .   Dostępne 
dawki to 1 mg,2 mg i 5 mg. Prosimy o określenie ,która dawkę leku wycenić.

       
 Odpowiedź:  do wyceny proszę przyjąć dawkę 2 mg        

15. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.218-zakończono produkcję Novoscabin  30 % 150 
g.Czy można wycenić Skin Protect Novoscabin 120 ml w ilości 20 op.


Odpowiedź: Tak 


16. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.251-czy należy wycenić op.x20 wkładów. w ilości 50 op. W 
kol. postać są amp. Prosimy o poprawienie na op

Odpowiedź: należy wycenić op x 20 wkładów 

17. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.40-czy należy wycenić op.x30 tabl. w ilości 10 
op.W 
kol. postać są but. Prosimy o poprawienie na op.

Odpowiedź: należy wycenić op x 30 tabl 

18. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.43-czy należy wycenić op.x30 tabl. w ilości 8 op.W kol. postać są fiol. Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź: należy wycenić op x 30 tabl. 

19. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.72-czy należy wycenić op.x30 tabl. w ilości 20 op. W kol. postać są fl. Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź:należny wycenić op x 30 tabl.

20. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.73-czy należy wycenić op.x30 tabl. w ilości 60 op.W kol. postać są fl. Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź: należy wycenić op x 30 tabl.

21. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.180-czy należy wycenić op.x30 tabl. w ilości 20 op.W kol. postać są but. Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź: należy wycenić op x 30 tabl w ilości 20 op. 

22.Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.186-czy należy wycenić op.x50 szt. w ilości 25 op.W kol. postać są but. Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź: należy wycenić op x 50 szt 

23. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.195-czy należy wycenić op.x10 szt. w ilości 20 op.W kol. postać są fiol. Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź: należy wycenić op x 10 szt. 

24. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.253 i 254 –czy można wycenić leki w postaci kaps.


Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę leku w postaci kaps

25.  Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz348-brak produkcji. Czy można wycenić artemisol 100 ml w ilości 30op


Odpowiedź: tak zamawiający wyraża zgodę 

26.  Dotyczy pakietu nr 2 poz.1-prosimy o określenie czy wycenić lek w postaci kremu czy maści.


Odpowiedź: należy wycenić lek w postaci maści

27.  Dotyczy pakietu nr 2 poz.21-czy można wycenić op. 100 ml.


Odpowiedź: Tak

28.  Dotyczy pakietu nr 10 poz.1-czy chodzi o dawkę 457,mg/5ml but. 35 ml


Odpowiedź: Tak

29. Dotyczy pakietu nr 10 poz.2-czy chodzi o dawkę 457,mg/5ml but 70 ml


Odpowiedź: Tak

30. Dotyczy pakietu nr 10 poz.3-czy chodzi o dawkę 457,mg/5ml but 140 ml


Odpowiedź: Tak 

31.  Dotyczy pakietu nr 10 poz.44,52,70,71-prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do pak. np.10a.Umozliwi to przystąpienie do w/w postępowania większej ilości oferentów.


Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu

32. Dotyczy pakietu nr 10 poz.63czy można wycenić lek w postaci tabl.powl.


Odpowiedź: tak Zamawiający wyraża zgodę

33. Dotyczy pakietu nr 10 poz.90-zarejestrowane jest op. 60 ml .Czy takie op. należy wycenić w ilości 2 op.


Odpowiedź: Tak

34. Dotyczy pakietu nr 23     poz.9- zakończona produkcja ,czy można wycenić tab.powl.dojelitowe.


Odpowiedź: Tak

35. Dotyczy pakietu nr 23 poz.13- zakończona produkcja ,czy można wycenić tab.powl.


Odpowiedź: Tak

36. Dotyczy pakietu nr 23 poz.23- czy należy wycenić op.x20 tabl.. w ilości 3 op.W kol. postać są fiol.  Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź: należy wycenić 3 op x 20 tabl

37. Dotyczy pakietu nr 24poz.27- czy należy wycenić op.x2x5ml. w ilości 10op.  W kol. postać są fiol.  Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź: należy wycenić 10 op x 2 x 5 ml

38.  Dotyczy pakietu nr 24poz.28- czy należy wycenić op.x2x5ml. w ilości 2op.  W kol. postać są fiol.  Prosimy o poprawienie na op.


Odpowiedź: należy wycenić 2 op x 2 x 5 ml 

39. Dotyczy pakietu nr 3-poz.2-czy chodzi o dawkę 1 mg.ie ma leku w dawce 1 g.


Odpowiedź: dawka 1 mg :

40. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.46-czy można wycenić lek w postaci tabl.powl.


Odpowiedź: tak

41. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.57,58,59-czy można wycenić leki w postaci tabl.powl.


Odpowiedź: Tak 

42. .Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.292-nie ma leku w dawce 0,25 .Zarejestrowana dawka to 0,025g.Czy taką dawkę leku wycenić.


Odpowiedź: należy wycenić lek w dawce 0,025 g

43. Dotyczy pakietu nr 1 Leki różne I poz.342 i 343 –zarejestrowane postacie to tabl.powl.tabl.drazowane,drażetki.Czy zamawiający dopuszcza takie postaci leku.


Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza 

44. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 15-nie ma Isomol  1.Dostępny jest isomil sojowo-proteinowy 400 g.Czy wycenić isomil sojowo-proteinowy.


Odpowiedź: Tak

45. Dotyczy pakietu nr 10 poz.22 i 23-czy można wycenić lek w postaci tabl.powl.


Odpowiedź: Tak 

46. Dotyczy pakietu nr 11 poz.1-czy należy wycenić opx 20 amp.w ilości 3 op.Jeśli tak to prosimy o poprawienie w kolumnie zawartość opakowania na  10ml x 20 amp,


Odpowiedź: należy wycenić op x 20 amp w ilości 3 op


jest:

[image: image1.emf]Addamel N, 10 ml, inj., x 20 amp

10 ml

3


powinno być: 

[image: image2.emf]Addamel N, 10 ml, inj., x 20 amp

10 ml x 20 amp

3





47. .Dotyczy pakietu nr 11 poz.2-czy należy wycenić opx 10 fiol.w ilości 3 op.Jeśli tak to prosimy o poprawienie w kolumnie zawartość opakowania na  20ml x 10 fiol.

Odpowiedź:  należy wycenić op x 10 fiol w ilości 3 op 

 jest:

[image: image3.emf]Addiphos, 20 ml, inj., x 10 fiol

20 ml

3

powinno być: 

[image: image4.emf]Addiphos, 20 ml, inj., x 10 fiol

20 ml x fiol

3




48. Dotyczy pakietu nr 11 poz.7-czy należy wycenić opx 10 amp.w ilości 20 op.Jeśli tak to prosimy o poprawienie w kolumnie zawartość opakowania na  10 amp,


Odpowiedź: należy wycenić op x 10 amp w ilości 20 op 


jest: 

[image: image5.emf]Cernevit  0,75 g x10 amp

Amp

20


powinno być: 

[image: image6.emf]Soluvit N, inj.doż., x 10 fiol (liof)

op x 10 fiol

10




49. Dotyczy pakietu nr 11 poz.27-czy należy wycenić opx 10 fiol.w ilości 10 op.Jeśli tak to prosimy o poprawienie w kolumnie zawartość opakowania na  10 fiol.


Odpowiedź: należy wycenić op x 10fiol w ilości 10 op


jest: 

[image: image7.emf]Cernevit  0,75 g x10 amp

op x 10 amp

20


powinno być:

[image: image8.emf]Vitalipid adult x 10 amp

Amp

10




50. Dotyczy pakietu nr 11 poz.28 -czy należy wycenić opx 10 amp.w ilości 100 op. Jeśli tak to prosimy o poprawienie w kolumnie zawartość opakowania na  10 amp,


Odpowiedź: należy wycenić op x 10 amp w ilości 10 op


jest:

[image: image9.emf]Soluvit N, inj.doż., x 10 fiol (liof)

amp

10


powinno być:

[image: image10.emf]Vitalipid adult x 10 amp

op x 10 amp

10


51. Dotyczy pakietu nr 11 poz.29-czy należy wycenić opx 10 amp.w ilości 3 op.Jeśli tak to prosimy o poprawienie w kolumnie zawartość opakowania na  10 amp,


Odpowiedź: należy wycenić op x 10 amp  w ilości 3 op 


jest: 

[image: image11.emf]Vitalipid N  infant x 10 amp

Amp

3


powinno być:

[image: image12.emf]Vitalipid N  infant x 10 amp

op x 10 amp

3


52. Dotyczy pakietu nr 11 poz.30-nie ma leku w pojemności 100 ml. Dostępna pojemności to 1000 ml ml. Czy taka pojemność leku należy wycenić.


 Odpowiedź: tak 

53. Pakiet nr 14 poz.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 10 % Hydroxyetyloskrobi m.cz.130/0,42 w izotonicznym zbilansowanym roztworze elektrolitów (Na, K, Ca, Mg, Cl, aniony organiczne: octany, jabłczany ) 500 ml x1 szt. TETRASPAN 10%(ECOFLAC)?


Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę

54. Pakiet nr 16 poz.18. Zwracam się z prośbą o rozszerzenie zakresu objętości worków trzykomorowych w poz. 18 od 1875 ml do 2500 ml?


Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycję nr 18, które przybierają formę na: objętość 
worków trzykomorowych od 1875 do 250o ml

55.  Pakiet nr 16 poz.20.  Zwracam się z prośbą o rozszerzenie zakresu objętości worków trzykomorowych w poz. 20 od 1875 ml do 2500 ml?


Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pozycje nr 20, które przybierają formę na: objętość 
worków trzykomorowych od 1875 ml do 2500 ml 

56. .Dot. § 4 pkt. 4. Prosimy Zamawiającego o dopisanie zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się do zamówienia co najmniej 80% zakontraktowanych ilości”.


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

57.  Dot. § 2 pkt. 4. Prosimy Zamawiającego o dopisanie treści: „W przypadku zmiany stawek podatku VAT oraz cen urzędowych w trakcie trwania umowy ceny zostaną zmienione w dniu wejścia w życie stosownego rozporządzenia lub ustawy.”


Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany do projektu 
umowy.

58. Dot. § 6 pkt. 2. Prosimy Zamawiającego o zmianę kary umownej na: „5% wartości netto nie zrealizowanej części umowy”.


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany do projektu 
umowy.

59. Dot. – Pakiet 25 poz. 7.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 25 poz. 7 na zmianę postaci proponowanego preparatu z fiolek na ampułki?


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

60.  Dot. – Pakiet 18 poz. 21 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 18 poz. 21 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek na kapsułki?


Odpowiedź: Tak 

61. Dot. – Pakiet 18 poz. 20 Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 pozycja 20 (NAKLOFEN 10 MG/G  60 G ŻEL) dopuści Diclac LipoGel żel 1% / 50 g? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić?


Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę . Należy wycenić taką samą ilość 

63. Czy Zamawiający w pakiecie 10 pozycja 15 i 16 wymaga, aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 



g  był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby lek miał zastosowanie bez ograniczeń wiekowych ( od 1 dnia życia)

64. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. nr 11 preparatu 



równoważnego w worku o nazwie handlowej Flexbumin o poj. 50 ml? W przypadku odpowiedzi 

negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.



Odpowiedź:  tak, wyłącznie przy zachowaniu stężenia 20%

65. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. nr 12 preparatu 



równoważnego w worku o nazwie handlowej Flexbumin o poj. 100 ml, a w przypadku 



okresowego braku produktu o w/w pojemności, na dostawę preparatu o pojemności 50ml w 


cenie odpowiednio dwukrotnie mniejszej ?W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 


uzasadnienie merytoryczne.



Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody, oczekiwana pojemność 100 ml

66. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. nr 86 i 87 preparatu 


równoważnego o nazwie handlowej Fluconazole Redibag 2mg/ml o pojemności odpowiednio 50 

i 100 ml?W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.



Odpowiedź: Tak 

67. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 7 poz. 2,3,11,12 ?


Stworzenie osobnego pakietu z w/w pozycją pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego 
korzystniejszej oferty cenowej.


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

68. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. nr 4,22,23 preparatu


równoważnego w opakowaniu typu worek Viaflo?

Worki   Viaflo   jako   opakowania   specjalistyczne   płynów   infuzyjnych   posiadają   dwa   niezależne odseparowane   porty,   port   do   iniekcji   umożliwia   kilkukrotne  jego   użycie   bez   narażenia   na rozszczelnienie   opakowania.  Są  wykonane  z  tworzywa   poliolefina/poliamid,   posiadają   badania stabilności z większością leków (nawet tych, które są zalecane do rozpuszczania tylko w szkle) Są pakowane w opakowanie zewnętrzne, co daje jałowość worka po jego rozpakowaniu, a co za tym idzie mniejsze zużycie środków dezynfekcyjnych (oszczędność i mniejsze narażenie personelu na wdychanie w/w   środków). Całe opakowanie (w tym cały „wlew" oraz 2 porty) worka Viaflo jest poddane wielostopniowemu procesowi sterylizacji, w tym promieniami gamma w sposób zgodny i spełniający wymogi Normy ISO 11137.

Trójwarstwowa budowa worka zabezpiecza przed parowaniem, zwiększa wytrzymałość opakowania a wewnętrzna warstwa nie reaguje z dodawanymi do płynu lekami i uniemożliwia osadzanie podawanego leku na ściankach. Utylizacja worka jest znacznie mniej kłopotliwa i mniej kosztowna. Ponadto worki Viaflo posiadają największą na rynku wolną przestrzeń do dostrzyknięcia leku, która wynosi:

dla pojemności 100 ml - 81,90 ml

dla pojemności 250 ml -175,60 ml

dla pojemności 500 ml - 256,30 ml

dla pojemności 1000 ml - 278,80 ml.

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę

69. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. nr 34 Hydroksyetylkoskrobi 

-Plasmavolume HES 130/0,42/6:1 w roztworze Ringera z octanem (z niskim sodem o parametrach: 
Na 
130mmol/l, Cl 112 mmol/l) w opakowaniu typu worek? W przypadku odpowiedzi 
negatywnej prosimy o 
uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Nie, zapotrzebowanie na preparat bez dodatku Ca++

70. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. nr. 19 Hydroksyetylkoskrobi - 
HES 
200/05 o stężeniu 10%, w roztworze 0,9 % Natri Chloridum w opakowaniu butelka PE ?

Odpowiedź: Nie

71. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. nr 20 preparatu o nazwie 
handlowej lvelip 20% będącego emulsją wielonienasyconych kwasów tłuszczowych do infuzji, w 
opakowaniu typu worek ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie 
merytoryczne.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę 

72. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. nr 21 preparatu o nazwie 
handlowej lvelip 20% będącego emulsją wielonienasyconych kwasów tłuszczowych do infuzji, w 
opakowaniu typu worek, a w przypadku odpowiedzi negatywnej wyrazi zgodę na wydzielenie 
pozycji z pakietu ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Nie, zapotrzebowanie na produkt 10%

73. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1 roztworu aminokwasów wraz 
z elektrolitami o stężeniu 10%, o nazwie handlowej Aminomel 10E o pojemności 500 ml ? Roztwór 
stanowi składnik całkowitego żywienia pozajelitowego przed, w czasie i po operacjach, z dużym 
niedoborem białka. Do stosowania przy podaży elektrolitów i płynów, zwłaszcza u chorych po 
ciężkich urazach i urazach mnogich oraz w ostrych i przewlekłych chorobach.

Odpowiedź: Nie, pożądane stężenie azotu 16,06 gramów azotu

74. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 11 poz. 1 koncentratu, pierwiastków 
śladowych, do sporządzania roztworu do infuzji, roztwór-40ml o nazwie handlowej Decaven o 
potwierdzonej zgodności z preparatami do żywienia pozajelitowego firmy Baxter a w przypadku 
odpowiedzi pozytywnej na wydzielenie pozycji z pakietu? W przypadku odpowiedzi negatywnej 
prosimy o uzasadnienie merytoryczne

Odpowiedź: Nie, 

75. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 11 poz. 27,28,29 preparatu 
wielowitaminowego, liofilizatu do sporządzania roztworu do infuzji, Cernevit o potwierdzonej 
zgodności z preparatami do żywienia pozajelitowego firmy Baxter a w przypadku odpowiedzi 
pozytywnej na wydzielenie pozycji z pakietu?

Odpowiedź: Nie 

76. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 11 poz. 5,7 ?

      Stworzenie osobnego pakietu z w/w pozycją pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego 
korzystniejszej 
oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

77. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 14 poz. 4,5,8,9,15,22,23,24 ? Stworzenie osobnego 
pakietu z w/w pozycją pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody 

78. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 14 poz. nr 6,7,12,13,14,16,17,18,19,20, 21 
preparatów równoważnych w opakowaniu typu worek Viaflo?

Worki Viaflo jako opakowania specjalistyczne płynów infuzyjnych posiadają dwa niezależne odseparowane porty, port do iniekcji umożliwia kilkukrotne jego użycie bez narażenia na rozszczelnienie opakowania. Są wykonane z tworzywa poliolefina/poliamid, posiadają badania stabilności z większością leków (nawet tych, które są zalecane do rozpuszczania tylko w szkle) Są pakowane w opakowanie zewnętrzne, co daje jałowość worka po jego rozpakowaniu, a co za tym idzie mniejsze zużycie środków dezynfekcyjnych (oszczędność i mniejsze narażenie personelu na wdychanie w/w    środków). Całe opakowanie (w tym cały „wlew" oraz 2 porty) worka Viaflo jest poddane wielostopniowemu procesowi sterylizacji, w tym promieniami gamma w sposób zgodny i spełniający wymogi Normy ISO 11137, Trójwarstwowa budowa worka zabezpiecza przed parowaniem, zwiększa wytrzymałość opakowania a wewnętrzna warstwa nie reaguje z dodawanymi do płynu lekami i uniemożliwia osadzanie podawanego leku na ściankach.

Utylizacja worka jest znacznie mniej kłopotliwa i mniej kosztowna.

Ponadto worki Viaflo posiadają największą na rynku wolną przestrzeń do dostrzyknięcia leku, która

wynosi:

dla pojemności 100 ml - 81,90 ml

dla pojemności 250 ml -175,60 ml

dla pojemności 500 ml - 256,30 ml

dla pojemności 1000 ml - 278,80 ml.

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Nie asortyment dostosowany do sprzętu sterylnego, pomp używanych w Szpitalu

79. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. nr 3 Hydroksyetylkoskrobi 
-
Plasmavolume HES 130/0,42/6:1 w roztworze Ringera z octanem (z niskim sodem o parametrach: 
Na 130mmol/l, Cl 112 mmol/l) w opakowaniu typu worek? W przypadku odpowiedzi negatywnej 
prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź:  Nie wyraża zgody,  zapotrzebowanie na preparaty bez Ca++

80. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. nr. 2 Hydroksyetylkoskrobi - 
HES 
200/05 o stężeniu 10%, w roztworze 0,9 % Natri Chloridum w opakowaniu butelka PE ?

Odpowiedź: Nie

81. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 14 poz. nr 1 nowoczesnego płynu 
wieloelektrolitowego PlasmaLyte w opakowaniu worek Viaflo?


PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i 
fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Posiada podwójny układ buforowy 
(octan/glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej 
niedokrwieniem. Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. 
PlasmaLyte ma skład najbardziej zbliżony do osocza. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
uzasadnienie merytoryczne

Odpowiedź: Nie. Lek dostosowany do zapotrzebowania oddziałów Szpitalnych 

82. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 14 poz. nr 10 oraz 11 preparatów 
równoważnych w butelce PE ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie


 merytoryczne.

Odpowiedź: Nie. Zamawiane preparaty zgodne są z potrzebami Szpitala

83. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 15 poz. nr 1 i 2 preparatów


równoważnych w opakowaniu typu Pour Bottle? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Nie. Zamawiane preparaty zgodne są z potrzebami Szpitala

84. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 15 poz. 3 ?


Stworzenie osobnego pakietu z w/w pozycją pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego 
korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie wyraża zgody

85. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz. 18 preparatu do żywienia 
pozajelitowego drogą żył obwodowych, w worku trzykomorowym umożliwiającym suplementację 
elektrolitami, witaminami, pierwiastkami śladowymi, o zawartości azotu 7,3g ,glukozy 160g, 
aminokwasów 44g i tłuszczów 40g o nazwie handlowej Multimel N-4-550E o pojemności 2000 ml?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. Pożądana pojemność 1875 nie większa ze względu na 
dostosowanie pomp do wybranego produktu

86. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz. 20 preparatu do żywienia 
pozajelitowego drogą żył centralnych, w worku trzykomorowym umożliwiającym suplementację 
elektrolitami, witaminami, pierwiastkami śladowymi, o zawartości azotu 13,2g o nazwie handlowej 
Multimel N7-1000E o pojemności 2000 ml?W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pożądana pojemność 1875 nie większa ze względu na 
dostosowanie pomp do wybranego produktu

87. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz. 17 preparatu do żywienia 
pozajelitowego drogą żył obwodowych, w worku trzykomorowym umożliwiającym suplementację 
elektrolitami, witaminami, pierwiastkami śladowymi, o zawartości glukozy 120g o nazwie 
handlowej Multimel N-4-550E o pojemności 1500 ml? W przypadku odpowiedzi negatywnej 
prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pożądana pojemność 1250 nie większa ze względu na 
dostosowanie pomp do wybranego produktu

88. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz. 19 preparatu do żywienia 
pozajelitowego drogą żył głównych, w worku trzykomorowym umożliwiającym suplementację 
elektrolitami, witaminami, pierwiastkami śladowymi, o zawartości azotu 8,4 g i glukozy 180g o 
nazwie handlowej Multimel N-6900 E o pojemności 1500 ml?W przypadku odpowiedzi negatywnej 
prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Stosowane w Szpitalu pompy dostosowane do produktu

89. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz. nr 16 preparatu do żywienia 
pozajelitowego drogą żył obwodowych o nazwie handlowej Clinimix N9G15E o poj. 2000 ml o 
zawartości aminokwasów 55g i glukozy 150g ?W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o 
uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Stosowane w Szpitalu pompy dostosowane do produktu

90. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz. nr 13 preparatu do żywienia 
pozajelitowego o nazwie handlowej Clinimix N17635E o poj. 1500 ml o zawartości aminokwasów? 
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Stosowane w Szpitalu pompy dostosowane do produktu

91. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz. nr 14 preparatu do żywienia 
pozajelitowego o nazwie handlowej Clinimix N17G35E o poj. 1000 ml ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Stosowane w Szpitalu pompy dostosowane do produktu

92. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 poz. nr 15 preparatu do żywienia 
pozajelitowego o nazwie handlowej Clinimix N17G35E o poj. 2000 ml . W przypadku odpowiedzi 
negatywnej prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Stosowane w Szpitalu pompy dostosowane do produktu

93.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 16 poz.13,14,15,16,17,18,19,20 ? 
Stworzenie osobnego pakietu z w/w pozycją pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego 
korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody

94. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 28 preparatu Propofol 1% 
20 ml w ampułkach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

95. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 opakowań KabiPac.


Opakowanie KabiPac to butelka wolnostojąca, posiadająca dwa oddzielne korki poliizoprenowe, z 
oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. Większy służy do 
przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak i w trakcie 
infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty 
użytkowania w stosunku do innych opakowań.  Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu 
leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje 
niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania d
odatkowych czynności przez personel. 

Dzięki zastosowaniu polietylenu klasy medycznej i płaskiemu kształtowi butelka samoistnie 
opróżnia się w trakcie infuzji bez potrzeby dodatkowego napowietrzania. Opakowanie nie wchodzi 
w reakcje z dodawanymi do płynów lekami. 

Asortyment płynów infuzyjnych w opakowaniach KabiPac jest największą ofertą pod względem 
pojemności (100ml, 250 ml, 500 ml, 1000 ml) i różnorodności płynów w bezpiecznych 
opakowaniach, co umożliwia wdrożenie wymaganej terapii płynowej kompleksowo w bezpiecznych 
opakowaniach.

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody

96. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 1 płynu 
wieloelektrolitowego 1000ml z octanem?

Odpowiedź: Nie 

97. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 3 hydroksyetyloskrobi 6% 
130 w zbilansowanym roztworze elektrolitów 500ml w opakowaniu worek?

Odpowiedź: Nie 

98. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 4 aparatu do 
przygotowywania i pobierania leków z filtrem bakteryjnym Extra Spike Plus Zielony?

Odpowiedź: Nie 

99. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 5 aparatu do 
przygotowywania i pobierania leków z filtrem aerozolowym i filtrem cząsteczkowym do 
przygotowywania cytostatyków Extra Spike Plus Czerwony?

Odpowiedź:  Nie 

100. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 8 nasadki do 



przenoszenia leku z fiolki do opakowania płynu infuzyjnego Transfer Adapter KabiPac?

Odpowiedź: Nie 

101. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 22 preparatu Propofol 1% 

MCT/LCT 20ml?

Odpowiedź: Nie 

102. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 23 preparatu Geloplasma 


500ml - 3 % zmodyfikowany roztwór żelatyny?

Odpowiedź: Nie 

103. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 1 preparatu Aminosteril 

N-Hepa 8 % roztwór aminokwasów do żywienia pacjentów z chorobami wątroby  500 ml?

Odpowiedź: Nie 

104. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 13 preparatu Aminomix 1 

Novum - worek dwukomorowy zawierający aminokwasy, glukozę o objętości 1500 ml?

Odpowiedź:  Nie 

105. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 14 preparatu Aminomix 1 

Novum - worek dwukomorowy zawierający aminokwasy, glukozę o objętości 1000 ml?

Odpowiedź:  Nie 

106. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 15 preparatu Aminomix 1 

Novum - worek dwukomorowy zawierający aminokwasy, glukozę o objętości 2000 ml?

Odpowiedź: Nie 

107. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 17 worka 3 komorowego 


SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, 


glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g (30% oleju sojowego, 30% 


MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 kcal, 


pojemności 1206ml?

Odpowiedź: Nie 

108. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 18 worka 3 komorowego 

SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 60,0g z tauryną, 9,8g azotu, 

glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 54g (30% oleju sojowego, 30% 

MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 135g o energii pozabiałkowej 1100 

kcal, pojemności 1904ml?

Odpowiedź: Nie 

109. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 19 worka 3 komorowego 

SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z 


elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 

25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, 


pojemności 986ml?

Odpowiedź:  Nie 

110. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 20 worka 3 komorowego 
SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z 
elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 
25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, 
pojemności 1477ml?

Odpowiedź: Nie 

111. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 pozycja 27 preparatu Addamel N - 
zestaw pierwiastków śladowych?

Odpowiedź: Nie 

112. Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz. 21 (Marcaine Spinal 0.5 % Heavy 4 ml , inj x 5 amp) 
oczekuje, aby oferent dostarczał Bupivacaine pakowaną w jałowe blistry, co w znaczącym 
stopniu przyczynia się do bezpieczeństwa pacjentów oraz pracowników szpitala podczas 
znieczulenia podpajęczynówkowego?

Odpowiedź: Tak 

113. Czy Zamawiający w pakiecie 18 poz. 18 (Losec x 5 fiolek ) oczekuje, aby oferent wycenił 

omeprazol, którego trwałość roztworu wynosi przynajmniej 6 godzin

Odpowiedź: Tak  

Niniejsza odpowiedź została udzielona na mocy art. 38 ust. 1-7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 )
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